
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/25 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Torzym 

Na podstawie art. 3 ust 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku statutu Gminy Torzym do uchwały nr XIV/91/25 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

13 marca 2025r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Torzym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025r., poz. 868), 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej może zabierać głos na sesjach bez 

prawa do udziału w głosowaniu oraz zgłaszać wnioski w sprawach dotyczących jednostki pomocniczej.”; 

2) uchyla się § 17; 

3) uchyla się § 20; 

4) w § 25 uchyla się ust. 8; 

5) § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W sesjach Rady może uczestniczyć Burmistrz i Zastępca Burmistrza, a z głosem doradczym Skarbnik 

Gminy, Radca Prawny i Sekretarz Gminy.”; 

6) w § 39 uchyla się ust. 5; 

7) w § 68 uchyla się ust. 4; 

8) w § 74 uchyla się ust. 1 i 2; 

9) uchyla się § 75; 

10) uchyla się § 79; 

11) uchyla się § 80; 

12) uchyla się § 83; 

13) § 91 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Kontroli kompleksowych, problemowych i sprawdzających dokonują w imieniu komisji zespoły 

kontrolne składające się co najmniej z trzech członków komisji.”; 

14) w § 91 uchyla się ust. 3; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2616



15) § 91 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Kontrole przeprowadzane są na podstawie pisemnego upoważnienia wydanego przez Przewo-

dniczącego Komisji, określającego kontrolowany podmiot, zakres kontroli oraz osoby wydelegowane do 

przeprowadzenia kontroli.”; 

16) § 96 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W przypadku odmowy podpisania protokołu przez kierownika kontrolowanego podmiotu, jest on 

obowiązany do złożenia – w terminie 7 dni od daty odmowy – pisemnego wyjaśnienia jej przyczyn.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Torzymiu 

Mariusz Siewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2616


		2025-11-06T14:52:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




